会 員 各 位
令和 8 年２月吉日

一般社団法人 大 阪 大 学 工 業 会
大阪支部   大坂 吉文

OKC ゴルフ会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。
 第８0 回春季ゴルフ会を下記の通り開催しますので、ご友人をお誘いの上、奮ってご参加ください。
 今回は、ＯＫＣ会員以外でも阪大出身の方であれば参加できます。その理由は、年々参加人数が

減ってきているので、その対策です。会員の方からも阪大出身の方をお誘いください。（但し、会

員外の方にはゲスト参加費として 1,000 円徴収させていただきます。）

記

日   時： 令和 8 年４月 14 日（火）9 時 30分  ＯＵＴスタート（多数のコンペが

       入っており、いつもより遅いスタート） 集合 9時 00 分

場   所： 宝塚高原ゴルフクラブ 〒665-0808 宝塚市切畑字長尾山 14

       TEL：0797‐88‐5353

費   用： 約 10,000 円（プレーフィー）

プレー中の飲食費等は各自ご精算ください
別途、懇親会費：500円・賞品代：1,000の計：1,500 円（当日受付にて）

また会員外の方は、＋1,000 円で：2,500円（当日受付にて）

       クラブバス：JR宝塚駅前から 8：20 に出発  所要時間 約 10 分

申 込 方 法： 添付の申込用紙にご記入の上、TEL・FAX・E-mail等でご連絡下さい。
       〒565-0871 吹田市山田丘 2-1 大阪大学大学院工学研究科内 センテラス 3階

              一般社団法人 大阪大学工業会 事務局

     TEL：06‐6105‐6056 / FAX：06‐6105‐6058 / E-mail：okc-net@okc.eng.osaka-u.ac.jp

申込締切日：３月 31 日（火） ただし、定員になり次第、締め切らせていただきます。

そ の 他： (1) 初参加の方は、H’CAP と生年月日を申込用紙にご記入ください。

 （2）ご参加の方には 後日組合せ表をお送りいたします。

                    切 取 線

OKC ゴルフ会参加申込

・氏  名：                 ・生年月日：（S）   年   月   日

・学部卒業年次・学科：(S・H）   年      学科  ・H’CAP(初参加の方)：

・住所：〒    －

・連絡先  自宅電話番号             携帯電話

・E-mail：               ＠

・その他：組合せのご要望などあれば以下に記入下さい

___________                            ___________________